
 

PÕLVAMAA  OMAVALITSUSTE  LIIT 

 

 

 

 

JUHATUSE KOOSOLEKU 

O T S U S E  E E L N Õ U 

 

 

 

Põlva                                                                                                            26. oktoober 2016 nr 25 

 

 

Võttes aluseks Põlvamaa Omavalitsuste Liidu 08.06.2016 juhatuse koosoleku päevakorrapunktis 

9.3 (“Põlvamaa - Rohelisema elu” tunnuslause ja -logo ülevõtmine liitu ja vastava kasutuskorra 

väljatöötamine) toimunud arutelu, liikmete ettepanekud ning sõnavõtud 

 

Põlvamaa Omavalitsuste Liidu juhatus 
 

o t s u s t a b: 
 

 

1. kinnitada Põlvamaa tunnuslause ja –logo „Põlvamaa – Rohelisem elu“ kasutamise hea tava 

koos lisadega 1 – 3 (s.o. kasutusloa taotlus, stiiliraamat, kooskõlastuskomisjoni koosseis). 

 

2. Otsus jõustub vastuvõtmisest. 

 

 

 

 

Kaido Kõiv 

 

juhatuse esimees 

 


